
システムメンテナンスに伴う休業について 
 

ジェクサーWEB サービスにつきまして、下記のとおりメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス日に関しましては施設の利用が出来兼ねます。ご利用のお客様にはご不便を

おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

8 月 11 日(月) 

20:00～翌日 7:00 まで休業 

全エリア 20 時退館となります。 

※ ジムエリアも 20 時までのご利用となります。 

 

 

お時間にお気をつけいただきますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 


